
 
Projekta Nr. un 

nosaukums 
Projekts Nr. 9.2.4.2/16/I/048 

„Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Salas un Sēlpils pagastos” 
Programma, pasākums   Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.2.4. specifiskā 

atbalsta mērķa "Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem" 9.2.4.2. pasākums "Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei" 

Fonda nosaukums  Eiropas Sociālais fonds (ESF) 

Atbildīgā iestāde Veselības ministrija 

Sadarbības iestāde Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 

Projekta mērķis Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumiem visiem Latvijas iedzīvotājiem, jo īpaši, teritoriālās 

nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem 

Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos, īstenojot vietējā mēroga 

pasākumus 

Projekta mērķa grupa Visi Latvijas iedzīvotāji, jo īpaši teritoriālās, sociālās atstumtības un 

nabadzības riskam pakļautās iedzīvotāju grupas 

Projekta rezultāti 120 iedzīvotāji piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos 

677 iedzīvotāji piedalījušies ESF veselības veicināšanas pasākumos. ESF 

ietvaros īstenoto veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu 

skaits- 181 no 2020.- 2023.gadam 

Īstenošanas laiks 07.07.2017.-31.12.2023. (77 mēneši) 

Projekta kopējās 

izmaksas 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 82459 EUR, tai skaitā ESF publiskais 

finansējums 70090.15 EUR, kas sastāda 85 % no kopējām izmaksām. 

Valsts budžeta finansējums 12368.85 EUR kas sastāda 15 % no kopējām 

izmaksām.  

 

 

 


